
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729319

Prodej samostatného RD, 140 m2, Dymokury (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu v Dymokurech, ul.
Lesní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875556 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dymokury (okres Nymburk), Lesní

Prodej rodinného domu v Dymokurech, ul. Lesní

Hledáte místo, které se pro vás stane domovem? Rádi vám
představíme tento prostorný rodinný dům se zahradou o celkové
výměře 606 m?, dispozičně řešený jako 5+1 v klidné obci Dymokury,
ve slepé ulici u lesa. Můžete jej ihned obývat nebo ho rekonstrukcí
plně přizpůsobíte svým představám. Umístění nemovitosti je
samostatné, díky čemuž vám bude zaručena dostatečná míra
soukromí a zajistí vám tak dostatek prostoru pro pohodlné bydlení
celé rodiny. Nemovitost je napojena na obecní vodovod, vytápěna
kotlem na tuhá paliva, tříkomorový septik s přepadem do trativodu,
nová kanalizační přípojka. Tento domov je ideálním místem pro ty,
kteří touží po klidném bydlení, ale nechtějí rezignovat na dostupnost
městské infrastruktury. Nákupní možnosti v blízkém okolí naprosto
ideální, taktéž škola, školka, restaurace, dětské hřiště.
Samozřejmostí je výborná dopravní dostupnost. Přijďte se podívat
na toto jedinečné místo, které může být brzy vaším novým
domovem. Financování rádi zcela zdarma zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 4 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 606

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729319

Prodej samostatného RD, 140 m2, Dymokury (okres Nymburk)

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2004

Rok kolaudace 1988

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šálková Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729319

Prodej samostatného RD, 140 m2, Dymokury (okres Nymburk)

3 / 3


